
Katalog s tipy pro oslavu Velikonoc platí do 31. 3. 2025.

 Jahody  
 balené 
 500   g 
 100 g = 11,98 7990

5990

 -25%

 Trvanlivé mléko  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2090

1190

 -43%

 Kachna bez drobů  
 chlazená 
 1   kg 7990

 Celozrnný 
rohlík 
     70   g 
 100 g = 8,43 

890

590

 -33%

 Vepřový 
katův šleh 
s hranolky 
   polévka 0,33 l dle 
denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

179,-

139,-

 -22%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

 -50 % 
 NA PIVA ZNAČKY 

KRUŠOVICE 
VE SKLE, PLECHU 

A PET 

 -31 % 

 12 ks 

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku 
  volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

1690

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

skutečně celozrnný 
výrobek 

 baleno 

 Linteo  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 40   rolí 
 AC: 1 role = 5,50 KC: 1 role = 4,75 

 Král Sýrů 
Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5690

2990

 -47%

AŽ

21990

18990

AŽ

3690

3290

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, Fanta, Fanta 
Zero, Sprite 
 1,5   l 

 AC: 1 l = 24,60 
KC: 1 l = 21,93 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 26. 03. do 01. 04. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
   100   g 

3190

2390

 -25%

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
   125   g 
 100 g = 19,12 

2990

2390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tvaroh měkký  
   250   g 
 100 g = 7,56 

2490

1890

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Listové těsto  
  chlazené 
 300   g 
 100 g = 7,30 

3150

2190

 -30%

 My Price  
 Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

990

790

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 6,95 

1890

1390

 -26%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 24,90 

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 11,63 

4790

3490

 -27%

 My Price 
Bramborové 
krokety  
   750   g 
 100 g = 3,99 

5990

2990

 -50%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kalifornské 
pistácie pražené 
nesolené  
   250   g 
 100 g = 35,96 

11490

8990

 -21%

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 2,5   l 
 1 l = 35,96 

10990

8990

 -18%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka   
   100   g 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag 
Horský sýr  
 45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 25,96 

8990

6490

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vysočina  
   700   g 
 100 g = 14,27 

14990

9990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Sýrové nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3490

2290

 -34%

 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 
 100 g = 2,94 

3490

2790

 -20%



 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná 
 400   g 
 100 g = 2,48 

1190

990

 -16%

 My Price 
Halušky  
   400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda    
 200   g 
 100 g = 19,95 

6590

3990

 -39%

 My Price  
 Kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
1 role
     

5490

 Granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 18,99 

18990

 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 My Price 
Slazená švestková 
povidla  
 440   g 
 100 g = 9,07 

4790

3990

 -16%

 Jeden Tag 
Sušenky 
 s lískooříškovým 
krémem  
   175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 VÁŠ VÝBĚR  
 Toaletní papír 
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 4,97 

3490

1990

 -42%

 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 ve sladkokyselém nálevu,  
6-9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 6,92 

2890

2490

 -13%

 Jeden Tag 
Cibulové Kroužky  
   100   g 

2690

1990

 -26%

 OHO 
Stříkací mop  
   - v akční nabídce i další druhy 
     

24990

 My Price 
Dětské vlhčené ubrousky  
 80   ks 
 1 ks = 0,25 2790

1990

 -28%

 La Ligne  
 Pěna do koupele 
 750   ml 
 100 ml = 3,99 

4990

2990

 -40%

 NA VYBRANÉ 
VYSAVAČOVÉ SÁČKY 

ZNAČKY OHO 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné zboží. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

16990

11890

 -30 %



109,-
 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

129,-

2990

 Zakoupíte u pultu řeznických specialit 

1290

 Karbanátek v housce
 Globus    
 1   ks 

35,-
 Hovězí žebro 
Globus
   v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka 
Globus 
polotovar 
100 g = 9,90 
     

179,-

 Vepřový guláš 
Globus  
 krájený 
 1   kg 

189,-
 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Krůtí šunka 
Globus  
 šunka nejvyšší jakosti 
 100   g 

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Selská paštika 
Globus  
 sklo    
 320   g 
 100 g = 15,63 

50,-

 Moravská klobása 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus 

České Budějovice



Víte, že každý den vyrábíme 12 druhů chlebů 
a navíc všechny obsahují tradiční žitný kvas…
Víte, že každý den vyrábíme 12 druhů chlebů 

a navíc všechny obsahují tradiční žitný kvas…

1690

1390

 -17%

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 12,64 

 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce 

 Cereální croissant  
   70   g 
 100 g = 19,86 

1590

1390

 -12%  vhodný pro svačiny

 Rohlík Prémium  
   60   g 
 100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 Cereální croissant  

 100 g = 19,86 

15

13

 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 používáme sýr 
Eidam od českého 

výrobce 

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

3490

2990

 -14%
 obsahuje tradiční 

žitný kvas 

 Cereální croissant  
   70   g 
 100 g = 19,86 

13

34

1990

1490

 -25%

 používáme 
výhradně sýr Eidam 
od českého výrobce 

vyrábíme každý den 
čerstvé 

 Bageta francouzská 
 230    g 
 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%  pečivo vhodné 
ke grilovanému 

masu a uzeninám 

 Preclík sýrový  
   120   g 
 100 g = 12,42 

tradiční 
francouzské 

pečivo 

vyzkoušejte 
se šunkou 

z našeho řeznictví 

vhodný zdroj 
vlákniny 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR



 Zapečené 
francouzské 
brambory 
s uzeným masem 
a okurkou    
   450   g 

89,-

 Boloňské špagety 
se sýrem    
   450   g 

  

129,-
 Smažený kuřecí řízek, 
bramborový salát    
   2   ks 

  

145,-

159,-
 Hovězí španělský ptáček 
s dušenou rýží    
   150   g 

víkendová
nabídka

z nabídky 
minutkového baru

 Vepřové 
medailonky 
s pepřovou 
omáčkou 
a bramborami 
grenaille    
   200   g 

   

179,-

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 28. 3. do 30. 3. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Švejkův 
salát 

 100   g 
 Gurmán Klub 1690

1190

 -29%
 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
 Gurmán klub 1990

1590

 -20%

 Madeta Jihočeský 
salámový sýr uzený 
44 % t. v s. 
 přírodní, se šunkou    
 100   g 

2990

2390

 -20%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s.
  100   g 
   Česko 

2790

2190

 -21%

 Landana, sýr 
typu gouda 
z kozího mléka 
 různé druhy  
 100   g 

6690

5190

 -22%

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
1590

1190

 -25%
 Lahůdky Palma 

 Camembertový 
salát 

 100   g 
2190

1790

 -18%
 Gastro Menu 

 Gran Regale 
39 % t. v s. 
   tvrdý sýr, 
doba zrání 12 měsíců 
 100   g 

5790

4590

 -20%

 Madeta 
Madeland  
 různé druhy 
 100   g 

3090

2390

 -22%
 Lacey Swiss 
39 % t. v s.  
   100   g 3390

2390

 -29%
 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 2290

1690

 -26%

2490

1790

 -28%

 Gouda 
30 % t.v s.  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Ryby jsou nejen výborným zdrojem bílkovin 
a omega-3 mastných kyselin, ale také vitamínu D, 
který posiluje imunitu. Proto nezapomínejte ryby 
a mořské plody pravidelně zařazovat do svého 
jídelníčku.

POSILTE SVOU IMUNITU 
KVALITNÍ RYBOU

 Goma Wakame  
 100   g 

3890

2690

 -30%

 Tuňák žlutoploutvý 
filet  
 100   g 9490

5790

 -38%

 Divoký losos Keta 
filet s kůží  
 100   g 5390

3490

 -35%

 Mořský vlk 
celý kuchaný  
 100   g 3590

2690

 -25%

 Krevety 
celé 
nevařené  
 100   g 

4390

3290

 -25%

 Candát 
filet s kůží  
 100   g 

4890

3590

 -26%

 Tuňáková 
pomazánka  
 s olivami, 
sušenými rajčaty  
 100   g 

2790

1990

 -28%

 Zavináče  
 100   g 

2190

1790

 -18%

 Delimax 

 Delimax 

 Rybí salát 
s jogurtem  
 100   g 

1790

1390

 -22%

 Gastro Menu 

 Jedlá mořská řasa 
je známá z asijské 
kuchyně. Obsahuje 
spoustu vitamínů 

a minerálů. 

 Skvěle se hodí 
pro smažení, pečení 

i dušení. 

 Po uvaření 
je můžete smažit nebo 
grilovat. Přidejte k nim 
bylinky, výrazné koření 

jako zázvor, chilli 
a zakápněte je 

citronem. 

 Jednoznačně 
nejkvalitnější dostupný 

tuňák v Evropě. Mezi 
ulovením a samotným 

prodejem uplyne 
pouhých 5 dnů. 

 Není uměle 
dokrmován a barevnost 

jeho svaloviny zcela závisí 
na jeho potravě. 

Má nízký obsah tuku 
a může obsahovat 

kosti. 

 Doporučujeme ho 
okořenit méně, aby 

vynikla jeho jedinečná 
chuť a vůně. 

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Batáty     
 volné
  1   kg 5990

3990

 -33%
 Kapusta hlávková   
 volná 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Citróny   
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Avokádo     
   1   ks 

5490

3490

 -36%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1490

790

 -46%
 Nektarinky  
 žlutomasé  
 volné 
 1   kg 12990

7990

 -38%

 Mrkev  
   volná 
 1   kg 2490

1690

 -32%

 Jablka 
Red Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

3990

2990

 -25%

 Meloun vodní červený   
 volný, celý 
 1   kg 6990

3990

 -42%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mučenka 
(Maracuja)  
     1   ks 2490

1490

 -40%

 VÁŠ VÝBĚR 
Salát Insalatina  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%
 VÁŠ VÝBĚR 
Salát Misticanza  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32     

2890

2290

 -20%
 Česnek medvědí 
 řezaný  
   100   g 5990

3490

 -41%

 Kiwi zelené  
 balené 
 4   ks 
 1 ks = 9,98 5490

3990

 -27%
 Kiwi zelené   
   1   ks 

1290

690

 -46%

 VÁŠ VÝBĚR 
Špenát listy Baby    
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%
 VÁŠ VÝBĚR 
Rukola  
 balená 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%
 VÁŠ VÝBĚR
Polníček    
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Nutella  
   600   g 
 AC: 100 g = 21,65 
KC: 100 g = 16,65 

12990

9990

 VÁŠ VÝBĚR 
Mandle jádra 
neloupaná  
   500   g 
 100 g = 19,98 

16990

9990

 -41%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mandle jádra  
 loupaná plátky, 
sekaná 
 100   g 

3990

2490

 -37%
 Cukr 
Moučka  
   1   kg 

2190

1890

 -13%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mandle jádra 
loupaná  
   500   g 
 100 g = 25,98 

17990

12990

 -27%

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 1290

 Hera Classic  
   250   g 
 1 kg = 79,60 

4490

1990

 -55%

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%       
 200   g 
 100 g = 12,45 3990

2490

 -37%

 Opavia 
Piškoty tradiční  
   220   g 
 100 g = 13,59 2990

 10 ks 

 (ilu
st

ra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.

 Orion 
Čokoláda 
na vaření  
   100   g 

4990

2790

 -44%



 Med  
 květový, smíšený 
 900   g 
 100 g = 16,66 

14990

 Schwartau Džem  
 různé druhy 
 600   g 
 100 g = 14,98 

10690

8990

 -15%

 Master Martini 
Poleva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 19,96 

6990

4990

 -28%

 VÁŠ VÝBĚR 
Rozinky sultánky  
   500   g 
 100 g = 8,58 

6390

4290

 -32%

 Dr. Oetker 
Poleva  
 vybrané druhy 
 100   g 3990

2990

 -25%

 Royal  
 tuzemský, vodka 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

16990

10990

 -35%

 NA VYBRANÉ 
DRUHY KAKAA 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
DRUHY MÁKU 

 -31 % 
 NA SPECIÁLNÍ 

MOUKY 

 -31 % 

 Tatra Salko  
   397   g 
 100 g = 10,05 

3990

Salko karamel 8% za 42,90 
Salko slaný karamel 8% za 42,90 

 AŽ  AŽ 

5990

4190

 -30 %
4790

3290

 -31 %
2890

1990

 -31 %

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.

VÝHODNÉ 
VELIKONOČNÍ 

PEČENÍ

 (ilustrační foto) 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Dr.Oetker 
Kypřicí prášek  
 multipack 5 ks 
 60   g 
 100 g = 21,50 

1790

1290

 -27%

 Dr.Oetker 
Vanilínový cukr  
 multipack 5 ks 
 100   g 

2390

1490

 -37%

 Dr.Oetker 
Zdobicí tubičky  
 různé druhy 
 76   g 
 100 g = 65,66 

7290

4990

 -31%

 Nugeta  
 arašídová  
   340   g 
 100 g = 19,09 

9990

6490

 -35%

 Orion Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 1490

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY 
LENTILKY 

 -33 % 
AŽ

 Božkov  
 Vaječný likér,  
 lískový oříšek, pistácie 15 %, 
Božkov peprmint 19 %, 
Božkov griotka 18 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Kunín 
Zakysaná smetana  
 Krémovitá 15%, 
 190   g 
 100 g = 9,95 

2790

1890

 -32%

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 271,29 

18990

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,56 2890

1890

 -34%



 Fino Papír na pečení  
 - 8 m 
- Papír na pečení, archy 30 ks za 59,90 
     4490

3490

 -22%

 Formy a plechy na pečení  
 různé druhy 
     5990

 Pomůcky na pečení  
 různé druhy 
     1290

 Forma na dubajskou čokoládu  
 - dvojitá, silikon, 19 × 22,5 × 2,8 cm 
- sada 2 ks, 25 × 14 × 2,8 cm za 219,90 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

19990

14990

 -25%

 Velikonoční vykrajovátka 
a formičky  
 různé druhy 
     2990

 Kuchyňská váha 
Culinaria White  
 - mechanická, do 3 kg 
-  Kuchyňská váha Sencor SKS 4001WH, 

digitální za 249,90 
     

24990

17990

 -28%

 Forma beránek Cullinaria  
 - nepřilnavý povrch 
- keramika, 31 × 19,5 × 13 cm 399,90 
     15990

9990

 -37%

 Kuchyňský robot 
Gratussino III Bravo  
 - nerezová mísa o objemu 4,5 l 
- skleněný mixér 1,5 l 
- planetární systém míchání  
- plynulá regulace otáček  
- funkce PULSE pro maximální otáčky 
- bezpečnostní tepelná pojistka  
- příkon 1200 W 
     

 -20% 
4999,-

3999,-

3499,-
-30 %

3499,-

 85 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.



 Grizly 
Mango exclusive  
   500   g 
 100 g = 39,98 

27890

19990

 -28%

 Meggle 
Bezlaktózové mléko 1,5%  
   1   l 

4290

2990

 -30%

 Meggle 
Veganský krém  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6390

4490

 -29%

 Meggle 
Smetana ke šlehání  
   200   ml 
 100 ml = 14,45 

4890

2890

 -40%

 Olma 
BIO Čerstvé mléko  
 4%    
 1   l 

4290

2990

 -30%

 Schubert BIO Vejce  
   6   ks 
 1 ks = 10,82 

7290

6490

 -10%

 Jizerské pekárny 
Jizerka  
 bez lepku  
 různé druhy  
 1   kg 

9990

7990

 -20%

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.

VELIKONOCE 
BEZ LEPKU NEBO BEZ LAKTÓZY

NEJSOU PROBLÉM

 Extrudo 
Panko strouhanka  
 bez lepku  
   200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Grizly Jahody 
lyofilizované XXL  
   125   g 
 100 g = 143,92 17990

 Šetra 
Babické listové těsto  
 bez lepku  
   300   g 
 100 g = 10,97 

4990

3290

 -34%

 BIO Rozinky  
   500   g 
 100 g = 21,98 

12490

10990

 -12%



 Alpro Sójový dezert  
 různé druhy  
   125   g 
 100 g = 13,52 

3390

1690

 -50%

 4Slim 
Čekankový 
Originál  
   700   g 
 100 g = 25,70 

23990

17990

 -25%

 Labeta 
Mazanec  
 bez lepku  
   500   g 
 100 g = 6,98 

4690

3490

 -25%
 Labeta 
Velikonoční 
Beránek  
 bez lepku  
  445   g 
 100 g = 8,97 

4990

3990

 -20%
 Labeta 
Matcha Muffiny 
bez lepku    
   250   g 
 100 g = 13,96 

4990

3490

 -30%

 Ferrero 
Nutella vegan  
   350   g 
 100 g = 42,83 

16990

14990

 -11%

 Alpro 
Ovesný nápoj  
neslazený  
   1   l 

8490

4990

 -41%

 DeLacto 
Máslo bez laktózy  
   125   g 
 100 g = 35,12 

4390

 Jizerské koláčky  
 bez lepku  
   120   g 
 100 g = 29,08 4390

3490

 -20%

 FreeDays 
Makovník 
bez lepku    
   150   g 
 100 g = 28,60 4290

Platí od 26. 3. do 20. 4. 2025.



Platí od 26. 3. do 22. 4. 2025.

 HiPP  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Rudolfs BIO  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 
 100 g = 19,91 

 Sunar  
 do ručičky  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

2190

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

890

 Biskids BIO  
 dětské sušenky 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 49,92 

5990

 Gerber 
Organic  
 křupky pro děti 
různé druhy 
 35   g 
 100 g = 171,14 

5990

 Babybio  
 masozeleninový příkrm 
2x 200 g 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 27,48 

10990

 Hami  
 dětské sušenky   
 180   g 
 100 g = 28,83  Hami  

 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 17,45 

 Hamánek  
 ovocný příkrm 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 13,63 

3490

2590

 -25%

 Neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

5190

2190

3490

 Neplatí pro 
hypermarket 

Praha-Štěrboholy. 



Platí od 26. 3. do 22. 4. 2025.Platí o

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Beba Comfort  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční kojenecké 
mléko. 
 800   g 
 100 g = 56,24 

44990

 Nutrilon 
Advanced  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 1000   g 

43990

 Gerber  
 dětská kaše 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 32,57 7490

 Sunar  
 kaše na dobrou noc 
různé druhy 
 340   g 
 100 g = 32,32 

10990

 HiPP 
BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 35,67 

7490

 Sunar  
 rozpustný nápoj  
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 39,95 

7990

 HiPP  
 ovocná šťáva 
 500   g 
 100 g = 15,98 

7990

 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké 
mléko. 
 600   g 
 100 g = 39,98 

23990

 Neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



Platí od 26. 3. do 22. 4. 2025.do 22. 4. 2025.

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
Pants 
84–128 ks, 
1 ks = 5,16–7,86
Premium Care 
88–136 ks, 1 ks = 4,85–7,5 
     

65990

 Huggies Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy 
 60   ks 
 AC: 1 ks = 10,- KC: 1 ks = 9,- 

 Bella 
Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Natuvell  
 vlhčené ubrousky 
Heřmánek, Sensitive 
 80   ks 
 1 ks = 0,31 

 Natuvell  
 přebalovací podložky 
60 × 60 
 15   ks 
 1 ks = 5,99 

9990

8990

 -10%

 Linteo baby  
 dětský olej 
měsíčkový 
 100   ml 129,-

10990

 -14%

 Kolorky Day  
 dětské pleny 
dva druhy 
17–19 ks, 
1 ks = 7,36–8,23 
     

13990

 Neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

16990

2790

2490

 -10%

 Natuvell  
 dětské pleny 
32–42 ks 
1 ks = 4,05–5,31 
     

 Sudocrem  
 ochranný krém 
 250   g 
 100 g = 99,96 

24990

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
 50   ks 
 AC: 1 ks = 5,- KC: 1 ks = 4,48 

24990

22390

59990

53990



Platí od 26. 3. do 22. 4. 2025.

 Nivea Baby  
 mycí gel na tělo i vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 23,98 

15990

11990

 -25%

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 22,98 

14290

11490

 -19%

 Batole  
 aviváž 
 70   dávek 
 1 dávka = 0,86 

5990

 Lovela  
 prášek 
41 dávek, 
1 dávka = 10,97 
gel 
50 dávek, 
1 dávka = 9,- 
     

44990

 HiPP 
Babysanft  
 šampon na vlasy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 

10990

8990

 -18%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 34,98 

15990

13990

 -12%

 Harmony  
Dino  
 toaletní papír 
3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 6,86 

6990

5490

 -21%

 Jordan 
Step By Step  
 kartáček pro děti 
2 ks 
     

11990

9990

 -16%

 Jelínek  
 prášek na praní 
2 druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 29990

 Sensodyne 
Pronamel  
 zubní pasta Junior 
 50   ml 
 100 ml = 199,80 

9990

 Neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



Platí od 19. 3. do 1. 4. 2025.

BEZ LEPKU NEBO 
BEZ LAKTÓZY,
VYBERTE SI

BEZ LEPKU NEBO 

VYBERTE SI

 Cuorenero 
Cupcake jahoda  
 bez lepku  
 120   g 
 100 g = 58,25 

8990

6990

 -22%

 Nairns 
Ovesné sušenky 
s čokoládou  
bez lepku  
 160   g 
 100 g = 37,44 

7790

5990

 -23%

 Boramex 
One Snack 
kukuřičný 
solený  
 bez lepku  
 20   g 
 100 g = 49,50 

1490

990

 -33%

 Freedays Veka  
 bez lepku  
 200   g 
 100 g = 19,95 

3990

 Madeta 
Lipánek smetanový  
 bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 14,54 

2490

1890

 -24%

 Pragolaktos 
Trvanlivé mléko 1,5%  
 bez laktózy  
 1   l 

2490

2190

 -12%

 FreeDays 
Bábovka mramorová  
 bez lepku  
 100   g 

4390

3690

 -15%

 Cuorenero 
Donuty s polevou  
 bez lepku  
 111   g 
 100 g = 62,97 

8690

6990

 -19%

 Doves Farm 
Samokypřící 
směs bílá  
 bez lepku  
 1   kg 

11990

9990

 -16%



 Skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46 

2290

1490

 -34%

 Zvolenský 
Protein puding  
 vanilka, čokoláda 
 200   g 
 100 g = 12,45 

3390

2490

 -26%

 Műller Mix  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%

 Milko Tvaroháček  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 12,11 

1690

1090

 -35%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25 

1890

990

 -47%

 Milko Řecký 
jogurt  
 bílý, ochucený 
 140   g 
 100 g = 9,93 

2190

1390

 -36%

 Krajanka 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2590

2290

 -11%

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

3190

1690

 -47%

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 

2390

1390

 -41%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Tvarohový, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

2290

1790

 -21%

 Milko Žervé 
z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13 

2490

1290

 -48%

 Milko Bedřich 
smetanový jogurt   
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 6,60 
KC: 100 g = 5,93 

 -37% 
1590

990

890
-44 %

890

 Olma Olmíci    
 různé druhy 
111-114 g 
 113   g 
 AC: 100 g = 13,19 
KC: 100 g = 11,42 

 -28% 
2090

1490

1290
-38 %

1290

 Hollandia Selský jogurt    
 ochucený, bílý 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 5,95 KC: 100 g = 4,95 

 -40% 
1990

1190

990
-50 %

990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta Jihočeský 
Eidam  
 30 % t. v s. plátkový sýr 
 100   g 

3490

2490

 -28%
 Gervais de la Crème  
 přírodní, česnek a bylinky 
 180   g 
 100 g = 22,17 

5490

3990

 -27%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

3790

2790

 -26%

 Madeta Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%
 Président 
Balkánský sýr  
 250   g 
 100 g = 21,16 

6990

5290

 -24%

 Ledová káva  
 500   ml 
 100 ml = 3,98 

3390

1990

 -41%

 Perla  
 různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 66,44 5490

2990

 -45%

 Bystřická 
pomazánka  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 13,45 

3190

2690

 -15%

 Kompek Krekry  
 různé druhy 
 160   g 
 100 g = 18,69 

3990

2990

 -25%

 Delta Toast tip 
toustový chléb  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2990

2190

 -26%

 Vánočka Ölz  
 500   g 
 100 g = 8,98 

5790

4490

 -22%

 Liptov Parenica    
 uzená, neuzená 
 109   g 
 AC: 100 g = 41,19 
KC: 100 g = 36,61 

 -15% 
5290

4490

3990
-24 %

3990

 Veselá  kráva    
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 27,42 KC: 100 g = 24,92 

 -37% 
5290

3290

2990
-43 %

2990

 Madeta Tavený sýr    
 různé druhy 
 125   g 
 AC: 100 g = 23,12 
KC: 100 g = 20,72 

 -23% 
3790

2890

2590
-31 %

2590

 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50 1390

990

 -28%

 Máslová vánočka s medem 500 g za 54,90  
Vánočka s rozinkami 600 g za 59,90 

 V nabídce i další druhy.
za 24,90. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Oravská slanina  
   200   g 
 100 g = 22,45 5990

4490

 -25%

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký 
Křemešník  
 380   g 
 100 g = 31,55 

21490

11990

 -44%

 Kuřecí Junior  
 400   g 
 100 g = 6,73 

3290

2690

 -18%

 Kuřecí stehna  
 chlazená 
 1   kg 12590

8490

 -32%
 Vepřový kabanos XXL  
 440   g 
 100 g = 28,39 14990

12490

 -16%

 Carte d´Or  
 různé druhy 
825-1000 ml 
100 ml od 8,99 
     

19990

8990

 -55%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Kuřecí stehna  , 
Kuřecí spodní stehna, 
Kuřecí horní stehna, 
Kuřecí křídla  
   500   g 
 100 g = 8,98 

6490

4490

 -30%

 Don Peppe pizza  
 různé druhy 
340-375 g 
100 g od 18,64 
     

8490

6990

 -17%

 Pivní salám   
   100   g  -31% 

2890

1990

1790
-38 %

1790

 Kuřecí lahůdkové párky    
 850   g 
 AC: 100 g = 8,22 KC: 100 g = 7,40 

 -15% 
8290

6990

6290
-24 %

6290

 Paštika Krajanka    
 různé druhy 
 100   g 

 -26% 
2690

1990

1790
-33 %

1790

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

 -30 % 
 NA MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
BONDUELLE 

 -25 % 

3290

2290

 -30 %
3990

2990

 -25 %

 baleno 

 Pečená masová sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kotányi Mlýnky  
 vybrané druhy 
 33-92   g 
 100 g od 43,37 

7990

3990

 -50%

 Hellmann´s 
Omáčka k masu  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

7490

4990

 -33%

 Exotic Food 
Sladká čili omáčka  
 725   ml 
 100 ml = 11,71 

8490

 Brölio 
Slunečnicový 
olej  
 1   l 

4790

2990

 -37%

 Emco Mysli  
 různé druhy 
 500-750   g 
 100 g od 9,32 

6990

 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 300-360   g 
 100 g od 22,19 

7990

 Corny Big Tyčinka  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 29,80 1490

 Vitana Naše Byšická polévka    
 různé druhy 
 45-95   g 
 AC: 100 g od 22,- KC: 100 g od 18,84 2090

1790

 Kand Kečup    
 různé druhy 
 520   g 
 AC: 100 g = 9,60 
KC: 100 g = 8,63 4990

4490

 Hamé Hotové jídlo    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 16,23 
KC: 100 g = 14,48 6490

5790

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

 -45 % 

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
PANZANI 

 -40 % 
 NA OKURKY 

ZNAČKY 
MACHLAND 

 -30 % 

9990

6990

 -30 %

 -40 % 

 Nestlé Cereální 
tyčinky  
 různé druhy 
 20-25   g 
 100 g od 39,60 

1290

990

 -23%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Bohemia 
Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
 100   g 

3990

 Brick 
Sýrové oplatky  
 různé druhy 
 100   g 

2990

2190

 -26%

 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové 
a jemně solené  
 300   g 
 100 g = 16,63 

6490

4990

 -23%

 Doritos  
 Kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

3690

 Ricola  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 62,25 

3390

2490

 -26%

 Studentská Pečeť  
 různé druhy 
 150-170   g 
 100 g od 35,24 5990

 Haribo  
 různé druhy 
 160-200   g 
 100 g od 14,95 

2990

 Maretti Bruschette chips   
 různé druhy 
 70   g 
 AC: 100 g = 24,14 
KC: 100 g = 21,29 1690

1490

 Merci Čokoláda    
 různé druhy 
 100-112   g 
 AC: 100 g od 40,09 
KC: 100 g od 35,63 4490

3990

 Lotus Sušenky    
 různé druhy 
 150-250   g 
 AC: 100 g od 11,96 
KC: 100 g od 10,76 

 -45% 
5490

2990

2690
-51 %

2690

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY 
MENTOS 

 -30 % 
 NA OŘECHY 

ZNAČKY 
BOHEMIA 

 -30 % 

 Papita  
 různé druhy 
 18-33   g 
 100 g od 23,94 

1090

790

 -27%

 Ritter Sport  
 vybrané druhy 
 100   g 3390

 Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 
 100 g = 21,06 990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 

1590

1190

 -25%
 Lina  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80 

1890

1490

 -21%

 Flipz Preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33 

6490

3990

 -38%

 Zlaté Sušenky  
 různé druhy 
 146-220   g 
 100 g od 13,59 

3490

2990

 -14%

 Lindor Čokoláda  
   různé druhy 
 100   g 

5990

 Majestic Čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 129,80 

8790

6490

 -26%

 Nescafé 3v1 a 2v1  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 160-330   g 
 100 g od 22,70 

7490

 Caro Originál  
 rozpustný cereální 
nápoj  
 200   g 
 100 g = 39,95 

7990

 Teekanne Čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
 16-54   g 
 100 g od 55,37 

2990

 Tchibo 
Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 55-80   g 
 100 g od 99,88 

8990

7990

 -11%

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 
 AC: 100 g od 79,95 
KC: 100 g od 69,95 

15990

13990

 Dilmah Čaj    
 různé druhy 
 30-50   g 
 AC: 100 g od 129,80 KC: 100 g od 115,80 

 -27% 
8990

6490

5790
-35 %

5790

 Mokate Cappuccino 
Gold   Čokoláda, Classic  
 1   kg 

 AC: 100 g od 129,80 KC: 100 g od 115,80 

 -56% 
29990

12990

11690
-61 %

11690

 NA VYBRANÉ 
ZRNKOVÉ 

KÁVY ZNAČKY 
SEGAFREDO 

 -30 % 

54990

38490

 -30 %

 Tchibo 
Exclusive a Espresso  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 39,96 

24490

9990

 -59%  5 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 38 %, 
Elixír Espresso, Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Latistello  
 Prosecco DOC 
Frizzante  
   0,75   l 
 1 l = 106,53 
   Itálie 

7990

 Paul Mas  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87 
 Francie 

17990

11990

 -33%

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange 20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

17990

 Stará myslivecká  
 Reserve, Bourbon  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 399,86 

27990

 Amundsen  
 vodka  
 37,5 % 
1 l 
     

31990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

4190

 Zlatý Bažant  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

1890

 Velkopopovický 
Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Kofola   
 original  
 Vinea bílá, červená 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2490

 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Schweppes tonic  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 17,93 

2690

 Caleo   
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 159,87 
KC: 1 l = 133,20 
   Itálie 

11990

9990

 Bravo    
 ovocný nápoj 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 26,60 
KC: 1 l = 23,27 

 -20% 
4990

3990

3490
-30 %

3490

 Ondrášovka    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Lacalut    
 zubní pasta  
duopack  2x 75 ml 
 150   ml 
 AC: 100 ml = 86,60 
KC: 100 ml = 77,93 

 -35% 
19990

12990

11690
-41 %

11690

 TePe  
   mezizubní kartáčky
různé druhy 
 6   ks 
 AC: 1 ks = 19,15 
KC: 1 ks = 16,65 

 -10% 
12890

11490

9990
-22 %

9990

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy
  225   ml , 
 AC: 100 ml = 20,84 
KC: 100 ml = 17,73 

 -53% 
9990

4690

3990
-60 %

3990

 Pampers Premium Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
38–72 ks, 
1 ks = 5,28–10,- 
     

 Palmolive  
 tuhé mýdlo 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

229037990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY KNEIPP 

 -20 % 
 AŽ 

 Ĺoreal Paris   
 Age Specialist  
 denní nebo noční krém 
různé druhy 
 50   ml 
 AC: 100 ml = 359,80 KC: 100 ml = 319,80 

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 
 100 ml = 28,13 

18990

 Gillette  
 gel na holení
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy
14–20 ks, 1 ks = 4, –5,71 
     

8990

7990

 -11%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 

8990

 Nivea  
 deodorant 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 

7990

 Syoss  
 lak na vlasy nebo tužidlo 
různé druhy 
250–300 ml 
100 ml = 49,63–59,56 
     

13990

 Syoss  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 24,98 

10990

 Elseve  
 šampon, balzám 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 29,98–39,97 
     

11990

21990

17490

 -20 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

17990

15990

PLATNOST STRANY
26. 3. –8. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 
 AC: 1 ks = 7,78 KC: 1 ks = 6,94 

 Perwoll  
 prací gel 
2 druhy 
 80   dávek 
 AC: 1 dávka = 4,62 
KC: 1 dávka = 4,12 

PLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 

36990

32990

 Lenor  
 vonné perličky 
 495   g 
 AC: 100 g = 80,79 
KC: 100 g = 64,63 

 -33% 
59990

39990

31990
-46 %

31990

55990

49990

 NA ZNAČKU 
RENO 

 -31 % 
 AŽ 

5790

3990

 -31 %

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
100 g = 13,23 
     

74990

44990

 -40%

 Surf  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Persil  
 prací prášek 
40 dávek, 
1 dávka = 7,50
prací gel 44 dávek, 
1 dávka = 6,82 
     

29990

 Pulirapid  
 čistič na rez a vodní kámen 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 

8490

6990

 -17%

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 110   ks 
 AC: 1 ks = 5,45 
KC: 1 ks = 5,- 

 Lavandera  
 aviváž 
 80   dávek 
 1 dávka = 1,31 

13990

10490

 -25%

 Tento  
 kuchyňské role, 3vrstvé 
 2   role 
 1 role = 29,95 

5990

 Tento  
 Family  
 papírové kapesníky, 2vrstvé 
box 
 150   ks 
 1 ks = 0,22 

3290

 Airwick  
 tekutá náplň do elektrického 
osvěžovače 
 19   ml 
 100 ml = 657,37 

12490

 -40% 
99990

59990

54990
-45 %

54990

 Kitty Star
 Prima  
 hrudkující stelivo pro kočky 
 5   l 
 1 l = 8,58 

5490

4290

 -21%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,35
130 dávek, 1 dávka = 1,31 
     

16990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA NOVOU 
KOLEKCI 

PÁNSKÉHO 
OBLEČENÍ 

ZNAČKY LRS 

 NA VYBRANOU 
DÁMSKOU, 
PÁNSKOU 

A DĚTSKOU 
SPORTOVNÍ 

OBUV ZNAČKY 
JOMA, SKECHERS 

A PREGO 

 -25 % 

 Kšiltovka  
 - unisex 
-  v akční nabídce i další 

druhy kšiltovek za 99,90 
     

4990

3990

 -20%

 Ledvinka  
 - dámská 
- v akční nabídce i batoh za 649,90  
-  v akční nabídce také další 

doplňky značky Bench 
     

59990

44990

 -25%

 Tričko  
 - pánské 
     

39990

29990

 -25%

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé barevné varianty 
     12990 Prego Ponožky  

 - dámské, pánské 
-  více druhů 

a barevných variant 
     

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  vhodné na sport 

i běžné nošení 
-  v akční nabídce 

i další vybrané druhy 
ponožek Voxx 

     

5990

 Mikina  
 - pánská 
     

99990

69990

 -30%

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 -30 % 
AŽ

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

49990

34990

 -30 %

 Tričko  
 - UNI 
- více druhů a barev 
     

9990

7490

 -25%

 3 páry = 1 cena 

 -30% 
12990

8990

7990
-38 %

7990

 (ilustrační foto) 

 Uvedená akční nabídka dámských a pánských oděvů neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Mercedes hasiči  
   - licence Mercedes-Benz,  
- zvuky a melodie na volantu,  
- úložné místo pod sedátkem,  
- rozměry 78 × 29 × 54 cm,  
- nosnost 25 kg 
-  v akční nabídce další 

různé druhy odrážedel 
značky Buddy Toys 

     

 Odrážedlo  
   -  pneumatiky 12‘‘ + 12‘‘ 

plastové ráfky s pěnovými 
pneumatikami  

- nosnost do 40 kg  
- váha 2,8 kg  
-  rám Hi-tech vyztužená 

uhlíková ocel, zahnutý rám 
     

 Auto SUV Monster  
   - plastové 
- velikost 35 cm 
- různé barvy
     

 -21% 
31990

24990

21990
-31 %

21990

 -21% 
1149,-

89990

79990
-30 %

79990

 -20% 
99990

79990

69990
-30 %

69990

 Odrážedlo Funny Wheels 
Rider SuperSport 2v1  

1499,-

1199,-

 -20%

 NA DĚTSKÁ KOLA 

 -20 % 

 Odrážedlo 
VW T-ROCK 3v1  
Buddy Toys  1049,-

 Odrážedlo Fiat 500  
 Buddy Toys  
 - licence Fiat 
- rozměry 91 x 29 x 44 cm 
- sedátko ve výšce 24 cm 
- nosnost 25 kg 
- různé barvy 
     

99990

79990

 -20%

 Elektrická motorka 
Vespa GTS 
 Buddy Toys  3999,-

3199,-

 -20%

 Dětská koloběžka  
 - hliníková s licenčním potiskem 
- polyuretanová kolečka o průměru 12 cm
- nastavitelná řidítka do dvou poloh výšky 
- výška 56 až 86 cm 
- nosnost 50 kg 
     

99990

79990

 -20%

 -   zvuk motoru, hudba, 
výstup na USB, AUX 

-  postranní kolečka pro lepší 
bezpečnost 

- nosnost 30 kg 
- rozměry 102 x 50 x 75 cm 
- rychlost 3–5 km/h 
- doba jízdy 1–1,5 hod 
- motor 1x 30W 
- baterie 1x 4,5Ah 
- nabíjení 10–15 hod 
     

 -  tříkolka a dvoukolové balanční 
odrážedlo

-  2 polohy nastavení 
na obou nápravách

- měkké pneumatiky (bez vzduchu)
- aretace řídítek
- nosnost 25 kg
- výška sedla 28/30 cm
- různé barvy 
     

 - malé, lehké jednostopé  
- kola o velikosti 7 palců  
-  měkké sedátko umístěno 

ve výšce 27 cm  
-  řídítka vybavena 

protiskluzovou rukojetí  
- nosnost 20 kg 
- rozměry 58 x 27 x 40 cm 
- různé barvy 
     

 Odrážedlo Duolet  
Buddy Toys  

69990

55990

 -20%

 - úložný prostor pod sedátkem 
- zvuky a melodie na volantu 
- držák na pití 
- rozměry 84 × 40 × 87 cm 
- výška sedátka 26 cm 
- nosnost 25 kg 
-  baterie 2× AA 

(nejsou součástí) 
     

 3+ 

 1,5+ 

 1,5+ 

 2+ 

 3+ 

 1,5+ 

 3+ 

 Dětské odrážedlo  
Super bike  
 - výška sedadla cca 31 cm 
- nosnost do 25 kg 
- různé barvy 
     

49990

39990

 -20%  2+  3+ 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 



 Sada předního 
a zadního světla    
 - voděodolná konstrukce 
-  včetně klipu na opasek nebo 

batoh 
- montáž bez nářadí
     

 -22% 
26990

20990

17990
-33 %

17990

 Brašna pod sedlo  
 - držák na zadní světlo 
- rozměry 15 x 9 x 7 cm 
- vodoodpudivý materiál 
- reflexní bezpečnostní prvky
     

 -22% 
21990

16990

14990
-31 %

14990

 Spirálový zámek 
s číselníkem Wista   
 - stupeň zabezpečení 3 
- včetně držáku na sedlovku

 -20% 
24990

19990

16990
-32 %

16990

 Cyklo duše 12 
1/2x1,75x2 1/4 AV Wista    
 -  vyrobeny z vysoce kvalitního 

butylového kaučuku 
- udržují stálý tlak po dlouhou dobu 
- velmi odolné proti průrazu 
     

11990

8990

 -25%

 Dětská cyklistická přilba
Hard Shell Wista  
 - velikost S/M 52-56 cm 
- 12 ventilačních otvorů 
- síťka proti hmyzu  
- reflexní bezpečnostní prvky 
- upínací systém EFS 
     

64990

49990

 -23%

 Cyklistická přilba 
Sulov  
 - velikost M 55–58 cm 
     

51990

39990

 -23%

 Dětské cyklo rukavice 
Wista  
 - anatomické prošití dlaně 
- protiskluzová dlaň 
- komfortní zapínání na suchý zip 
     

17990

13990

 -22%
 Cyklo rukavice Wista  
 -  anatomická dlaň s protiskluzovou 

úpravou 
-  antibakteriální froté na palci pro 

utírání potu 
-  z elastického materiálu a síťoviny 

pro výbornou ventilaci 
- pánské 
     

21990

16990

 -22%

 Elektrický motocykl 
Racceway E-babeta  
 -  maximální rychlost 

25 km/h 
-  baterie kapacita 

12 Ah 
-  motor 250 W 

(max. 500 W) 
bezkartáčový 

- nosnost 120 kg 
     

 Pouze na objednávku. 

 Elektrická koloběžka 
Eljet C-85  
 - maximální rychlost 25 km/h 
- dojezd: až 30 km 
- maximální hmotnost jezdce 120 kg
- motor 350W 
- baterie: 7,5 Ah 
     

7999,-

6499,-

 -18%11999,-

8999,-

 -25%

 Elektrická koloběžka 
Sencor Scooter Two S60  
 - s maximální rychlostí až 25 km/h  
- s dojezdem až 45 km 
-  LED Displej (mód, rychlost, baterie, 

osvětlení, bluetooth) 
-  kola 10 palcové přední a zadní 

perforované pneumatiky 
- odpružení zadního kola 
- výkon motoru 400 W 
- uzamknutí koloběžky pomocí aplikace 
     

 Elektrický tříkolový vozík 
RACCEWAY VIA  
 - vínový lesklý
- maximální rychlost 24 km/h 
- dojezd až 65 km,

 Pouze na objednávku. 

-  výkon motoru 1000 W 
(bezkartáčový motor, 
silový převod)

- nosnost 150 kg 
     

39999,-

22999,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 (ilustrační foto) 

 Tyčový mixér R-579  
   - seká, šlehá, mixuje 
- sekáček potravin 500 ml 
- nádoba 700 ml 
- 2 rychlosti 
- nerezový mixovací 
- šlehací nástavec 
- příkon 700 W 
     

 Varná konvice R-7522  
   - objem 1,7 l 
- 360° otočná základna 
-  vnitřní část konvice 

z nerezové oceli  
-  možnost nastavení teploty 

40–100 °C 
-  funkce udržování teploty 

Keep Warm 
- příkon 1850 
- 2200 W 
     

 Horkovzdušná fritéza R-2866  
   - nádoba o objemu 9 l  
-  12 přednastavených 

programů 
- až o 80 % méně oleje 

 -40% 
2999,-

1799,-

1599,-
-46 %

1599,-

44990

39990

 -10% 
99990

89990

79990
-20 %

79990
 Baterie 
Max AA/AAA  
 - alkalické baterie 
 6   ks 
 1 ks = 16,65 

17990

9990

 -44%

 NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 
ZNAČKY 
RETLUX 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné zboží. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

- 360° 3D rovnoměrný topný systém 
- integrované vnitřní osvětlení  
- teplota 80-200 °C, časovač 
- příkon 1800 W
     

1990

1390

 -30 %

 Roller Frixion Ball  
 - modrý 
-  napsaný text lze vymazat a znovu 

přepsat 
- text zneviditelníte zahřátím 
     

9990

5990

 -40%

 Prospektové obaly 
A4  
 - „U“, matné 
- 100 ks 
     

7990

5990

 -25%

 Gumovací pero 
Colorino  
 - různé motivy 
     

5490

3990

 -27%

 Produkty značky 
Bobo Blok  
 - různé druhy 
     

4490

 (ilustrační foto) 

 cena od   

 cena za kus 

 cena od   

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

     

 Rámečky  
 - různé druhy 
     

4490

3590

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 



 Pracovní rukavice 
Flower Duo   
 - vel. 8 
- 2 páry 
-  v akční nabídce i rukavice 

Gardenluxe Daisy za 69,90

 Svíčky Citronella    
 - 130 g, d 9 x 5 cm 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -25% 
7990

5990

4990
-37 %

4990

 -21% 
13990

10990

9490
-32 %

9490

 Sada truhlíků se 
zavlažováním  
 - 3 ks v balení 
- 50 x 17 x 100 cm 
- 4 podpěry 
- barvy cihlová a antracit
     

 -30% 
49990

34990

29990
-40 %

29990

 cena od 

 Tlakový rozprašovač  
 - 1,5 l 
-  v akční nabídce i další typy 

rozprašovačů 
     

11990

7990

 -33%

 Moluskocid 
Ferranish Natur  
 180 g + 20 g zdarma  
 -   přípravek proti plzákům 

a slimákům 
-   v akční nabídce i další 

přípravky proti slimákům
     

13990

9990

 -28%

 Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku.Respektujte varovné věty a symboly. 

 Herbicid Kaput 
Premium  
 - 50 ml 
-   v akční nabídce 

i další druhy herbicidů 
     

9990

7990

 -20%

 Dřevní pelety světlé  
 - 15 kg 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20 mm 
     

13990

 Plážové křeslo 
Mia  
 -   skládací plážové 

křesílko s lehkou 
ocelovou konstrukcí

-   textilní polstrování, 
loketní opěrky 

-   barvy zelená 
a modrá 

     

39990

27990

 -30%

 Dřevní brikety  
 - 10 kg, světlé 
     

7990

 Svářečka plastových 
trubek  
 - 2 úrovně příkonu 750 a 1500 W 
- nastavení teploty od 0 do 300 °C 
- pro svařování termoplastů 
- v kovovém kufru s příslušenstvím 
     

1149,-

99990

 -12%
 Organizér Art Plast  
 - s volitelnými přihrádkami 
- 362 x 250 x 85 mm 
- průhledný kryt 29990

23990

 -20%

 Teleskopický žebřík 
- štafle  
 - Alu, 14 stupňů (7+7) 
- rozložení max. 4,4 m 
- nosnost 150 kg 
     

3899,-

3199,-

 -17%

-  T-šroubovák + sada bitů 
a hlavic 61 ks za 239,90

     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Autovůně Little Joe  
   - různé druhy
     

 -20% 
9990

7990

6990
-30 %

6990

 Motorový olej Syntanol  
   - 10W-40 Millenium semi 4 l 
- 10W-40 Millenium semi 1 l za 119,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -22% 
44990

34990

29990
-33 %

29990

 Letní směs 
do ostřikovačů nano  
   -  obsahuje povrchově aktivní 

látky 
 4   l 
 AC: 1 l = 16,23 
KC: 1 l = 13,73 

 -18% 
7990

6490

5490
-31 %

5490

 Matrace Mauricius  
 - 90 x 200 cm 
- kvalitní polyuretanová pěna 

s jádrem vysokým 10 cm 
- snímatelný pratelný potah 

s přídavkem aloe vera 
- tuhost matrace 3/4 
     

2499,-

1799,-

 -28%
 Nabíječka  
 - 6 A 6/12 V 
- pro autobaterie s kapacitou 

15–60 Ah 
- napájení AC 230 V 
     

59990

42990

 -28%
 Autobaterie 
Black Dynamic  
 - 45 Ah 
- 56 Ah za 1899,- 
- 60 Ah za 2199,- 
     

1499,-

 Dulux Classic 
bílý  
 -  vnitřní malířská 

barva 
-  s výbornou kryvostí 

a bělostí 
 10   l 
 1 l = 64,99 

74990

64990

 -13%

 Samolepicí těsnění  
 - do oken a dveří 
- různé druhy 
     

15990

9990

 -37%

 Sanitární silikon   
 - bílý nebo transparentní 
- v akční nabídce i další výrobky Soudal 
 280   ml 
 100 ml = 49,96 

18990

13990

 -26%

 WC sedátko Ferro  
 - dýhované dub MDF 
- rozteč 110-180 mm 
- rozměr 43,5 ± 2 x 37,2 cm 
- v akční nabídce i další druhy 
     

59990

44990

 -25%

 Koupelnová 
předložka  
 - 50 x 80 cm 
- hnědá nebo béžová 
-  50 x 50 cm čtverec 

nebo výkroj za 149,90 
     

299,-

21990

 -26%

 Opravná páska Duct Tape  
 - 48 mm/50 m 
- Štětec UNI 100 mm za 39,90 
-  v akční nabídce i další 

příslušenství na malování 
     

11990

7990

 -33%

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
26. 3. – 8. 4. 



ČESKÉ BUDĚJOVICE

České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



    

GLOBUS.CZ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Chléb kmínový  
 balený
  500   g 
 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Tatra 
Farmářské máslo  
   200   g 
 1 kg = 274,50 

6490

5490

 -15%
 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g,   100 g = 7,68 6990

4990

 -28%

 Opavia Kolonáda, Lázeňské 
oplatky a trojhránky  
 různé druhy 
 175-200   g 
 AC: 100 g od 28,45 KC: 100 g od 24,95 

 Poctivá šunka  
   různé druhy 
 100   g 

 Danone Actimel  
   8× 100 g 
různé druhy 
     

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY FRISKIES 

 -42 % 

78590

44990

 -42 %

5690

4990

 -22% 
4490

3490

2990
-33 %

2990

 -38% 
12990

7990

6990
-46 %

6990

Prohlédnout leták

 Hrozny bílé bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 

8990

3990

 -55%

AŽ

    



 Trata 
Tuňákový salát  
 různé druhy 
 160   g 
 100 g = 37,44 

7490

5990

 -20%

 Mutti Rajčata  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 12,48 

4990

 Ondoliva Pomace  
 olivový olej 
 1   l 

26990

19990

 -25%

 Globus Olivový olej  
 extra panenský 
 500   ml 
 100 ml = 35,98 

22990

17990

 -21%

 Kuskus Bacchini  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4490

3990

 -11%

 Natura 
Kukuřičný škrob  
   200   g 
 100 g = 15,95 

3190

 Svařené víno  
   250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Nestlé dětské 
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 26,63 

7990

 Bona Vita 
Dobrá kaše 
ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1590

 Dr. Oetker Topping  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 28,45 

7290

5690

 -21%

 Corn Flakes  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 19,98 

10990

8990

 -18%

 NA OLIVY 
ZNAČKY 
OLYMP 

 -30 % 

DELŠÍ PLATNOST 
od 5. 3. do 1. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 5. 3. do 1. 4. 2025

 Orion čokoláda, 
Studentská pečeť, 
Nesquik  
 různé druhy  
   90-100   g 

5990

2990

 -50%
 Toffifee bílé  
 125   g 
 100 g = 27,92 5490

3490

 -36%

 Lindt Lindor  
 čokoládová tyčinka  
 různé druhy 
 37-38   g 
 100 g od 91,84 

4490

3490

 -22%
 Nocciolatte, 
Noccionoir  
 čokoládová tyčinka  
   35   g 
 100 g = 99,71 3490

 Bohemia 
Popchips  
 2 druhy 
 65   g 
 100 g = 30,62 

1990

 Bohemia 
chipsy čočkové  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

4590

2990

 -34%

 Doma Popcorn   
 různé druhy    
 90-100   g 

2290

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2490

 Poulain 1848  
 horká čokoláda  
   450   g 
 100 g = 31,09 

16490

13990

 -15%

 Teekanne  
 černý čaj  
 různé druhy 
 165-200   g 
 100 g od 64,95 

14490

12990

 -10%

 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 31,60 890

790

 -11%

 Lindor Milk  
 50   g 
 100 g = 119,80 

5990

 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 1890

 Chio Big Pep  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Melta originál  
 rozpustná  
   200   g 
 100 g = 53,45 

11990

10690

 -10%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 5. 3. do 1. 4. 2025

 Mattoni    
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 

1490

1290

 -13%

 Vincentka  
 přírodní minerální voda 
 0,7   l 
 1 l = 49,86 

4490

3490

 -22%

 Perrier  
   přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

4790

3490

 -27%

 Pepsi  
 různé druhy 
Mirinda 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

2690

1990

 -26%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 11,24 

4490

3990

 -11%

 Refresh  
 nealkoholické ochucené 
pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1790

1490

 -16%

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Budvar 33  
   světlý ležák 
6× 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Pražská vodka  
   37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Baileys Original  
   Irish Cream 17 % 
 0,5   l 
 1 l = 619,80 

30990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy 
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

31990

 5. 3. - 31. 3. 2025 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU  od 5. 3. do 1. 4. 2025

 Palmolive  
 tekuté mýdlo 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Neutrogena  
 tělové mléko  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

17490

14990

 -14%

 ĽOréal Paris  
 šampon náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 27,98 

17990

13990

 -22%

 Denim  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

26990

 Tania Naturals  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Tresemmé  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

19990

14990

 -25%

 Garnier Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9890

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

6990

 Denim  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 59,93 

9990

8990

 -10%

 Ria  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 4,37 6990

 Dermacol 
Bio Retinol  
 denní nebo noční krém 
 50   ml 
 100 ml = 499,80 

29990

24990

 -16%

 Gillette Fusion 5  
 pánský holící strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

39990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 42,36–52,95 
     

10590



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 5. 3. do 1. 4. 2025

 Coccolino care 
 gel na praní  
2 druhy 
 45   dávek 
 1 dávka = 5,11 

53990

22990

 -57%

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
35 dávek, 1 dávka = 2,-
40 dávek, 1 dávka = 1,75 
     

6990

 K2R  
 ubrousky proti zabarvení prádla 
 22   ks 
 1 ks = 3,18 

6990

 Somat  
 sůl do myčky 
 2500   g 
 1 kg = 35,96 

8990

 Hydroxid 
sodný  
 mikro granule 
1 kg 
     

9990

6990

 -30%
 Harmony Comfort  
 toaletní papír, 2vrstvý 
16 rolí 
     9990

8990

 -10%

 Gourmet  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
4x 85 g, 
100 g = 19,09 
     

8490

6490

 -23%

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy  
4x 85 g 
100 g = 17,62 
     

6990

5990

 -14%

 Friskies  
 kapsičky pro psy 
4x 85 g, 
100 g = 14,68 
     

4990

 Bely  
 salám pro psy
1 kg 
     4490

3490

 -22%

 PrimaDog  
   granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Vitality  
   konzerva 3/4 kuřete 
pro psy 
 800   g 
 100 g = 13,74 

14990

10990

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

9990

 My Friend  
   podložky pro psy nebo kočky 
90 x 60 cm 
 10   ks 
 1 ks = 9,99 

 KRMIVO PRO PSY 
ZNAČKY CESAR 

 -33 % 
 AŽ 

 NA KRMIVO PRO 
KOČKY ZNAČKY 

BRIT 

 -25 % 

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

8990

5990

 -33 %
11190

8390

 -25 %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 5. 3. do 1. 4. 2025

 Inline brusle    
 -  roztahovací velikosti 

31-34, 35-38, 39-42 
- hliníkový podvozek 
-  ložiska ABEC-5 

karbonová ocel 
-  kolečka 70 mm 
- různé barvy 
     

79990

59990

 -25%

 Dřezová baterie 
Metalia 54    
 - flexi 
- chrom 
- černá nebo béžová 
     

1199,-

99990

 -16%

 Horkovzdušná fritéza 
s grilem PHHG 7000    
 - teplota 50-230 °C, 12 funkcí
-  horní topné těleso, 

spodní topná deska
- skleněné víko vhodné i do trouby
-  hrnec/grilovací mřížka, 

fritovací košík
- příkon 1700 W 
     

4299,-

3499,-

 -18%

 Varná konvice 
PHWK 1738  
   - objem 1,7 l 
- nerezové provedení 
- ochrana proti přehřátí  
-  omyvatelný filtr proti 

usazeninám 
-  středový konektor (360°) 

STRIX 
- příkon 1850 
- 2200 W 
     

99990

57990

 -42%

 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost M: 60cm  
-  v akční nabídce 

i další druhy 
a velikosti kufrů 

     

1799,-

 (ilustrační foto) 

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá
 10   ks 
 1 ks = 2,79 

3590

2790

 -22%

 Roller Tornado  
 - různé druhy 
     

3690

2790

 -24%

 Sada dóz MC Fresh  
   - 3dílná 
- různé velikosti 
     5990

3490

 -41%

 Autovůně Jelly Belly  
   - různé druhy 
- 1 ks 
- Jelly Belly 2 ks za 149,90 
-  Autovůně California scent kolíčky 

4 ks za 59,90 
     

13990

9990

 -28%

 Povlečení flanel  
 - materiál: 100% bavlna 
-  rozměr: 70 × 90 

+ 140 × 200 cm 
- různé vzory 
     

 NA VYBRANÁ 
PLYŠOVÁ ZVÍŘATA 

ECO FRIENDLY 

 -20 % 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 cena od   

 cena za sadu 

 Sada Combi 
Clean XL    
  -  vhodný pro všechny 

druhy podlah 
     

66990

 -33% 
59990

39990

34990
-41 %

34990


